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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XXVIII  

Sesja w dniu 28 stycznia 2021  

 
Obrady rozpoczęto 28 stycznia 2021 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:48 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

 Przewodniczący Piotr Zegadło otworzył XXVIII sesję Rady Gminy Masłów. Stosownie do 

art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję. 

Przewodniczący odczytał informację o sposobie zgłaszania udziału w dyskusji oraz 

o transmisji.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek o zmianę porządku obrad 

i przystąpił do głosowania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XXVII z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu i poprosił o przegłosowanie tego 

punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił pokrótce treść informacji, uzupełniając ją o dodatkowe informacje 

dotyczące: 

− Otwarcia przetargu na wykonanie  przyłączy kanalizacji sanitarnej w północnej części 

gminy, 

− Zakupu samochodu dla OSP Ciekoty. 

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk poinformowała o otwarciu 

naboru na rachmistrzów spisowych do przeprowadzenia spisu  

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem dot. punktu 2 i 3 sprawozdania. Przy wprowadzeniu 

tych zadań do budżetu padła deklaracja, że lokalizacja kręgu ogniskowego i altany będzie 

ustalana przy współudziale radnych z tego okręgu. Radny zaznaczył, że mimo tych deklaracji 

nie został zaproszony do rozmów.  

Wójt Gminy Tomasz Lato wyjaśnił, że w przypadku Szklanego Domu lokalizacja była 

konsultowana z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków i wprowadzenie jakichkolwiek 

zmian było ograniczone. Wójt zadeklarował, że będzie miał na uwadze to zgłoszenie w 

przyszłości.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 
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6. Sprawozdanie z wysokości wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych Irena Kundera przedstawiła szczegółowo sprawozdanie 

stanowiące załącznik protokołu.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie; sprawozdanie zostało przyjęte.  

 

7. Projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze 

Gminy Masłów w roku kalendarzowym 2021 

Irena Kundera – Kierownik Centrum Usług Wspólnych przedstawiła szczegółowo projekt 

uchwały.  

Nie zgłoszono uwag.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/308/2021 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Masłów 

w roku kalendarzowym 2021 została przyjęta.  

 

8. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji programu 

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021 w ramach Funduszu 

Solidarnościowego 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Aneta Kułak omówiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/309/2021 w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji programu 

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 2021 w ramach Funduszu 

Solidarnościowego została przyjęta jednogłośnie. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy Masłów przedstawiła projekt 

uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSZTRZYMUJE SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXVIII/310/2021 w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji programu 

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021 w ramach Funduszu 

Solidarnościowego została podjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła szczegółowo projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/311/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta 

jednogłośnie.  

 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/312/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 została jednogłośnie przyjęta. 

 

12. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Skarbnik Gminy przedstawiła szczegółowo projekt uchwały.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/313/2021 udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego została 

podjęta jednogłośnie. 

 

13. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Skarbnik Gminy Masłów przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 
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Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/314/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego została przyjęta. 

  

14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Górno 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów przedstawiła projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/315/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Górno 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

15. Przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady Gminy Masłów za 2020 rok 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdana poszczególnych komisji zostały 

przedstawione i udostępnione w systemie. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy 

jest potrzeba odczytywania poszczególnych sprawozdań. Jeśli tak to Przewodniczący Komisji 

odczytają sprawozdania przyjęte przez komisje. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poinformował, że 

sprawozdania zostały przyjęte. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady 

Gminy Masłów na 2021 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło poinformował, że komisje przyjęły 

plany pracy na 2021 rok i zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi do tych treści. 

Brak głosów w dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVIII/316/2021 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady 

Gminy Masłów na 2021 rok została przyjęta. 

 

17. Informacje i ogłoszenia 

Radny Mateusz Jan Fąfara poinformował o szczegółach Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy organizowanej przez sztab Szklanego Domu w Ciekotach.  

Radna Małgorzata Kozubek podziękowała za oświetlenie ulicy Foliowej.  

Radny Ryszard Jan Filipowicz zapytał o organizację szczepień na terenie gminy. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato szczegółowo przedstawił informację w tym zakresie. 

Pierwsze szczepienia już miały miejsce w ośrodku w Masłowie. 

Radny Andrzej Kułak zapytał o stopień zaawansowani opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło przypomniał zasady tego 

punktu.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato w odpowiedzi na pytanie radnego wyjaśnił stan sprawy 

zarówno dla planu sołectwa Masłów Pierwszy jak i sołectwa Domaszowice. 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński wyjaśnił 

szczegółowo procedurę opracowania planów i zgodności tych dokumentów z dokumentami 

województwa.  

W odniesieniu do szczepień, Radna Małgorzata Kozubek podała nr tel., pod którym można 

zgłaszać chęć zaszczepienia się: 41-201-01-01.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

18. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło podziękował za udział w XXVIII sesji 

Rady Gminy Masłów i zamknął obrady. 

 

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

/-/ Piotr Zegadło    

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


